
26,041

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 621,20 € 0,00 € 2 621,20 € 20,00% 0,00 € 2 621,20 € 0,00 € 20,00%

1.1 Dohoda o provedení práce Tlumočnice hodin 75 13,62 € 1 021,20 € 1 021,20 € 0,00 € 1 021,20 € 0,00 €

1.2 Hlavní pracovní poměr Manažer projektu hodin 100 10,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 0,00 € 1 000,00 € 0,00 €

1.3 Hlavní pracovní poměr Asistent projektu hodin 75 8,00 € 600,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

66,00 € 0,00 € 66,00 € NR 0,00 € 66,00 € 0,00 € NR
2.1 Cestovné cesty za partnerem projektu cesta 6 11,00 € 66,00 € 66,00 € 0,00 € 66,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

393,18 € 0,00 € 393,18 € 15,00% 0,00 € 393,18 € 0,00 € 15,00%

3.1 Kancelářský papír běžný, barevný, fotopapír 0,00 €

3.2 Kancelářské potřeby propisky, bloky pro zápisy z jednání 0,00 €

3.3 USB micro flash disky pro prezentace, předávání podkladů 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

8 690,00 € 0,00 € 8 690,00 € NR 0,00 € 8 690,00 € 0,00 € NR

4.1 Autobusová doprava

autobusová doprava pro účastníky 

sportovního týdne - 3x autobus pro 20 

osob

cesta 3 150,00 € 450,00 € 450,00 € 0,00 € 450,00 € 0,00 €

4.2 Občerstvení pro účastníky
zajištění občerstvení pro účastníky 

sportovního týdne 
osoby 360 8,00 € 2 880,00 € 2 880,00 € 0,00 € 2 880,00 € 0,00 €

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Česko - saský týden sportu

Žadatel: Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace

Číslo žádosti: 0313.01-CZ

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby



4.3 Občerstvení pro partnery

zajištění občerstvení pro partnery 

projektu - při společných setkání a 

plánování týdne sportu

jednání 2 40,00 € 80,00 € 80,00 € 0,00 € 80,00 € 0,00 €

4.4 Kapesní kalendáříky 2019

Kapesní kalendáříky pro rok 2019 jako 

vzpomínka na týden sportu. Volně k 

dispozici v infocentrech obou měst. 

ks 4000 0,15 € 600,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 €

4.5 Trika 
Památeční trika s potiskem pro všechny 

účastníky akce. 
ks 360 13,00 € 4 680,00 € 4 680,00 € 0,00 € 4 680,00 € 0,00 €

4.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

4 350,00 € 0,00 € 4 350,00 € NR 0,00 € 4 350,00 € 0,00 € NR

5.1 Projektor 

Nákup projektoru pro trvalou prezentaci 

měst a přenos plánovaných sprotovních 

aktivit do prostor MDK Sokolov 

ks 1 1 450,00 € 1 450,00 € 1 450,00 € 0,00 € 1 450,00 € 0,00 €

5.2 Plátno k projektoru

Nákup plátna k projektoru pro trvalou 

prezentaci měst a přenos plánovaných 

sportovních aktivit do prostor MDK 

Sokolov

ks 1 1 450,00 € 1 450,00 € 1 450,00 € 0,00 € 1 450,00 € 0,00 €

5.3 Videokamera 

Nákup videokamery pro přenos 

sportovních aktivit do prostor MDK 

Sokolov

ks 1 1 450,00 € 1 450,00 € 1 450,00 € 0,00 € 1 450,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

16 120,38 € 0,00 € 16 120,38 € NR 0,00 € 16 120,38 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

 
 

 

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 


